
大会登録No. 3128 開催日： 2020/10/16 主任審判員署名：

大会名： OSAKA GRAND PRIX 第46回ファイナル大会 CSI1*-W Osaka-Ⅱ 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： 中障害飛越《D》 グレード 中障害Ｄ 分速 350ｍ

認定競技No. 1 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： 236 238.2.1 基準 A 全長 370 規定タイム 64 制限 タイム 128
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 2896 審判名 奥畑　庄次

J1： 会員番号 5484 審判名 白川　将基

J2： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 66 広田　大和 29308 グッドルーカス 57599 那須トレーニングファーム 46.96 46.96 0 0 0

2 36 岡本　果林 29891 ジゴロ 58469 ドリームファーム 47.73 47.73 0 0 0

3 17 平山　麻由子 18817 イグニス 58664 ステーブルクリアラウンド 47.84 47.84 0 0 0

4 42 平山　麻由子 18817 ムーンエイジ・カスケード 58208 ステーブルクリアラウンド 48.59 48.59 0 0 0

5 39 小林　弥生 29144 メルキュール 57827 STAR HORSES 49.09 49.09 0 0 0

6 53 広田　思乃 16391 ゴールデン・サンシャイン・リモーネ 59252 那須トレーニングファーム 49.75 49.75 0 0 0

7 10 平尾　賢 8532 ダグラス 59130 エンゼル乗馬クラブ 52.27 52.27 0 0 0

8 22 上村　汀 30765 アンテベルム 58405 上村乗馬苑 53.03 53.03 0 0 0

9 27 古田　慶幸 18386 ジェロニモH 58476 ホースガーデン 53.33 53.33 0 0 0

10 59 北井　一彰 9313 ラッキーボーイ 58171 BUM Equine 53.68 53.68 0 0 0

11 7 原田　昂治 27949 カイエン 58781 岡山県立勝山高等学校蒜山校地 54.15 54.15 0 0 0

12 49 原田　昂治 27949 クリフ66 58608 蒜山ホースパーク 54.66 54.66 0 0 0

13 12 中野　正幸 263 ギムレット 54914 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 54.94 54.94 0 0 0

14 40 広田　大和 29308 オラシオン・デ・オーロ 56682 那須トレーニングファーム 55.07 55.07 0 0 0

15 37 中野　正幸 263 ブールドネージュ 53081 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 55.08 55.08 0 0 0

16 56 岡村　惠美子 19522 スパイカー 53909 新庄乗馬クラブ 55.42 55.42 0 0 0

17 2 高柳　太雅 31361 ティンカベル 58990 カシオペアライディングパーク 55.77 55.77 0 0 0

18 5 佐々木　凪 29591 コンペリング 59011 笠松ライディングスクール 56.72 56.72 0 0 0

18 52 古田　慶幸 18386 ドムヘァ 59349 ホースガーデン 56.72 56.72 0 0 0

20 68 村上　幸香 27856 ツィータ 56456 SILVANO STABLES 56.95 56.95 0 0 0

21 69 竹田　善郎 17342 ザッツフォエヴァー 56732 カシオペアライディングパーク 57.39 57.39 0 0 0

22 60 奥村　安寿 30235 ラブディーラーW 58627 K・Ｔステーブル 57.47 57.47 0 0 0



大会登録No. 3128 開催日： 2020/10/16 主任審判員署名：

大会名： OSAKA GRAND PRIX 第46回ファイナル大会 CSI1*-W Osaka-Ⅱ 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： 中障害飛越《D》 グレード 中障害Ｄ 分速 350ｍ

認定競技No. 1 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： 236 238.2.1 基準 A 全長 370 規定タイム 64 制限 タイム 128
決勝競技の場合
予選種目の認定
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走行
タイム

加算秒
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タイム

タイム
減点
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走行

タイム
加算秒
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タイム

タイム
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落下加

総減点
／

総タイ

備考

23 77 平尾　賢 8532 エルマッチョ 58706 エンゼル乗馬クラブ 57.84 57.84 0 0 0

24 71 杉村　真輝 30392 チェセント 53611 蒜山ホースパーク 58.59 58.59 0 0 0

25 70 脇本　優衣 18243 メルヴェイユ 58100 乗馬クラブクレイン大阪 58.77 58.77 0 0 0

26 34 田中　和真 18390 ランディーノズ・ジントニック 58626 K・Ｔステーブル 59.59 59.59 0 0 0

27 63 中野　正幸 263 桜蒼天 58667 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 61.12 61.12 0 0 0

28 32 原田　昂治 27949 セドナ 58329 岡山県立勝山高等学校蒜山校地 61.14 61.14 0 0 0

29 21 田中　和真 18390 ジロッコズフラッシュ 58625 K・Ｔステーブル 62.70 62.70 0 0 0

30 57 本田　恵士 13035 セラフィム 54659 杉谷乗馬クラブ 65.02 65.02 1 0 1

31 13 下平　和久 20115 ヨハンS 56737 八王子乗馬倶楽部 66.49 66.49 1 0 1

32 82 前田　実優 29160 カスカーザ 58656 座間近代乗馬クラブ 69.76 69.76 2 0 2

33 75 平尾　賢 8532 ロミエ 59165 ベルホースファーム 49.08 49.08 0 4 4

34 43 本田　恵士 13035 ジータ 58926 杉谷乗馬クラブ 49.58 49.58 0 4 4

35 62 上村　司 28542 ナンシー 58978 杉谷乗馬クラブ 50.96 50.96 0 4 4

36 8 岡村　実 06271 トリビューン 58595 新庄乗馬クラブ 51.13 51.13 0 4 4

37 15 本田　恵士 13035 サニーＪ 58978 杉谷乗馬クラブ 51.39 51.39 0 4 4

38 6 広田　龍馬 6082 サンダーバード 57022 那須トレーニングファーム 52.36 52.36 0 4 4

39 61 野口　佳槻 6855 ヤマノライジン 56714 東関東ホースプロジェクト 54.09 54.09 0 4 4

40 35 平尾　賢 8532 アレキサンダーザグレート 58968 ベルホースファーム 55.25 55.25 0 4 4

41 81 上村　司 28542 ジペット・ディ・グラル 55567 杉谷乗馬クラブ 55.96 55.96 0 4 4

42 74 阿日塔 20200 ナイルゲームスターAⅡ 58521 Tokaiホースパーク 56.63 56.63 0 4 4

43 44 脇本　優衣 18243 アイルトンKフィリップ 57825 乗馬クラブクレイン大阪 57.88 57.88 0 4 4

44 9 長田　芽依 27239 ザローマ 55388 杉谷乗馬クラブ 59.25 59.25 0 4 4
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第 1 競技 競技名： 中障害飛越《D》 グレード 中障害Ｄ 分速 350ｍ
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決勝競技の場合
予選種目の認定
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タイム

加算秒
所要
タイム
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総減点
／

総タイ

備考

45 33 向井　友美子 23316 セリーノ6 58615 成田乗馬クラブ 60.37 60.37 0 4 4

46 80 細野　茂之 329 ユーリ 55969 八王子乗馬倶楽部 60.48 60.48 0 4 4

47 78 川口　航矢 31168 クリンティノ 58260 水口乗馬クラブ 60.52 60.52 0 4 4

48 29 本田　恵士 13035 マレーネJr 56277 杉谷乗馬クラブ 61.25 61.25 0 4 4

49 25 宮本　典幸 23772 キャスパー・グリュック 58607 Stallion Stable 61.82 61.82 0 4 4

50 58 中村　勇 5939 エクスキューズミー 58695 北勢ライディングファーム 66.12 66.12 1 4 5

51 45 阿日塔 20200 マリアンハタンゴアA 57672 Tokaiホースパーク 66.31 66.31 1 4 5

52 20 阿日塔 20200 ウェレンドルフ 57373 Tokaiホースパーク 68.64 68.64 2 4 6

53 26 中村　田鶴子 12783 ファンセル 58754 飯綱ライディングパーク 68.72 68.72 2 4 6

54 19 吉田　尚人 25263 エヴァンダ 57887 ペガサス乗馬クラブ 70.58 70.58 2 4 6

55 1 本田　恵士 13035 ブラッド 57558 杉谷乗馬クラブ 71.62 71.62 2 4 6

56 11 池田　弘彰 01541 ワイヴァーン 54199 OISO乗馬クラブ 75.33 75.33 3 4 7

57 30 篠原　正紀 16854 エリザベートレネット 55659 八王子乗馬倶楽部 50.05 50.05 0 8 8

58 55 篠原　正紀 16854 ヴァントゥー 58137 八王子乗馬倶楽部 51.40 51.40 0 8 8

59 23 荒木　梨花 25957 シャルムール 57718 SILVANO STABLES 53.85 6.00 59.85 0 8 8

60 28 三木　翔一朗 18957 グランツ 59061 明石乗馬協会 63.15 63.15 0 8 8

61 48 荒木　梨花 25957 ミカエルV 57357 SILVANO STABLES 79.23 79.23 4 4 8

62 18 瀬口　勝久 3342 サンライズメイン 58808 カシオペアライディングパーク 65.06 65.06 1 8 9

63 79 稗田　龍馬 12076 クライナーオンケル 55692 リトルホースクラブ 71.40 71.40 2 8 10

64 83 豊原　浩 25427 ワリビ 56056 SILVANO STABLES 79.89 79.89 4 8 12

65 41 瀬口　竜也 30380 サンライズジャック 58809 カシオペアライディングパーク 67.65 67.65 1 12 13

66 76 岩上　洋子 14953 ラッシュトウショウ 58994 ライディングクラブトゥインクル 82.15 82.15 5 8 13



大会登録No. 3128 開催日： 2020/10/16 主任審判員署名：

大会名： OSAKA GRAND PRIX 第46回ファイナル大会 CSI1*-W Osaka-Ⅱ 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： 中障害飛越《D》 グレード 中障害Ｄ 分速 350ｍ
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決勝競技の場合
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総減点
／

総タイ

備考

67 38 榊原　綾乃 30461 ドナ・ルー 58129 杉谷乗馬クラブ 65.75 6.00 71.75 2 12 14

68 14 加藤　勇聖 31184 プレイヤード 58777 東関東ホースプロジェクト 62.45 62.45 0 20 20

69 3 小林　寛治 30720 トップフロマージュ 54776 杉谷乗馬クラブ 66.10 66.10 1 20 21

4 中村　應太 30854 ボニータ・ニケ 58227 Stallion Stable E

24 近藤　浩之 25103 ギル 50190 犬山乗馬クラブ E

31 甲良　みるき 12080 ゼレナVDL 57245 同志社大学馬術部 E

46 奥村　安寿 30235 コンバータン 58002 K・Ｔステーブル E

47 池田　弘彰 01541 バルモラル・K 59290 OISO乗馬クラブ E

64 吹戸　真由 29124 ブレザンド 56109 ベルホースファーム E

65 北村　忍 22097 ヘルモーズ 58676 Stallion Stable E

67 髙橋　慧斗 27042 クレヴァーウィット 57696 座間近代乗馬クラブ E

72 藤田　さくら 28782 カッシーナ 57828 STAR HORSES E

73 本田　恵士 13035 アイリスG 56820 杉谷乗馬クラブ E

16 樹山　崇 22504 レーヴ 58371 ヴィルタスライディングクラブ WD

50 宮本　典幸 23772 スピリタス 52243 Stallion Stable WD

54 竹田　祥子 26677 ピーバー 53488 明松寺馬事公苑 WD
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第 2 競技 競技名： 中障害飛越《C》 グレード 中障害Ｃ 分速 350ｍ

認定競技No. 2 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： 236 238.2.1 基準 A 全長 380 規定タイム 66 制限 タイム 132
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 1331 審判名 東田　英夫

J1： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

J2： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 50 篠原　正紀 16854 ブルーキッド 54271 八王子乗馬倶楽部 52.63 52.63 0 0 0

2 46 芹澤　永治 5227 ハヤテ・ペガサス 58584 ペガサス乗馬クラブ 52.79 52.79 0 0 0

3 16 広田　思乃 16391 ゴールデン・サンシャイン・リモーネ 59252 那須トレーニングファーム 53.57 53.57 0 0 0

4 35 福島　章 14856 エミネンス 57192 STAR HORSES 54.48 54.48 0 0 0

5 40 朴本　真侑 21152 ラスベガスS 54093 成田乗馬クラブ 56.41 56.41 0 0 0

6 44 中山　梨絵 21029 カサミラ 57225 OISO乗馬クラブ 57.78 57.78 0 0 0

7 2 田中　和真 18390 フィネス・ファン・ヘイツ・レリィホフ 57957 K・Ｔステーブル 61.06 61.06 0 0 0

8 12 池田　弘彰 01541 ラパンドゥネージュ 52597 OISO乗馬クラブ 61.66 61.66 0 0 0

9 18 本多　保乃香 25255 シーラヴェンデル 59397 ペガサス乗馬クラブ 62.33 62.33 0 0 0

10 1 岡　桃子 21215 ジッピー 56188 エバーグリーンホースガーデン 64.68 64.68 0 0 0

11 52 森本　健史 2087 レンテリヒト 59358 犬山乗馬クラブ 64.80 64.80 0 0 0

12 28 岡村　実 06271 ケルフィル 59423 新庄乗馬クラブ 65.26 65.26 0 0 0

13 29 谷口　しおり 22850 クアドリフォリオ 59052 水口乗馬クラブ 66.04 66.04 1 0 1

14 37 瀬口　竜也 30380 オレニツイテコイ 54026 カシオペアライディングパーク 66.10 66.10 1 0 1

15 19 北井　一彰 9313 イーグルB 58925 アシェンダ乗馬学校 67.21 67.21 1 0 1

16 4 河村　ひなた 29408 ラ・エスメラルダ 57787 カシオペアライディングパーク 67.26 67.26 1 0 1

17 36 桝井　光 28360 ウバリナ 54454 成田乗馬クラブ 67.77 67.77 1 0 1

18 45 中村　麻希 14707 ホーリーカップ 52150 笠松ライディングスクール 68.49 68.49 1 0 1

19 34 草薙　達也 9323 カスカーザ 58656 座間近代乗馬クラブ 68.57 68.57 1 0 1

20 39 水谷　亜紀 7584 ジバゴ 57316 ベルホースファーム 70.53 70.53 2 0 2

21 30 中野　正幸 263 ヘルック・ステル 57358 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 70.57 70.57 2 0 2

22 5 井元　躍登 29940 IMTヴェネタ 58150 成田乗馬クラブ 70.75 70.75 2 0 2
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備考

23 47 広田　大和 29308 オラシオン・デ・オーロ 56682 那須トレーニングファーム 56.38 56.38 0 4 4

24 22 髙田　潤 9490 サントリーニ 57715 SILVANO STABLES 56.85 56.85 0 4 4

25 7 本田　恵士 13035 ボトルガーデン 57987 杉谷乗馬クラブ 61.55 61.55 0 4 4

26 49 中村　大樹 26993 ベリーノ 59063 成田乗馬クラブ 64.20 64.20 0 4 4

27 6 中村　勇 5939 ゴールデンタッチ 58183 北勢ライディングファーム 80.02 80.02 4 0 4

28 21 三木　翔一朗 18957 大将 57760 明石乗馬協会 66.06 66.06 1 4 5

29 48 村上　翔馬 28013 ジュリア・ロバーツ 57989 杉谷乗馬クラブ 67.01 67.01 1 4 5

30 53 松本　譲 25519 チリーブルー 58790 日本中央競馬会馬事公苑 67.81 67.81 1 4 5

31 17 翠　悠介 22179 カレラ 56027 犬山乗馬クラブ 70.34 70.34 2 4 6

32 31 豊原　愛菜 25741 グレンツハース 56490 愛知県馬術連盟 70.56 70.56 2 4 6

33 41 中村　勇 5939 エクスキューズミー 58695 北勢ライディングファーム 73.70 73.70 2 4 6

34 51 岡　倫子 25961 フルオリエット 58632 ステーブルクリアラウンド 75.02 75.02 3 4 7

35 27 岡　桃子 21215 ユーロタイムス 57560 エバーグリーンホースガーデン 69.55 6.00 75.55 3 4 7

36 23 阿日塔 20200 マリアン　デ　ミューズＡ 59148 Tokaiホースパーク 77.28 77.28 3 4 7

37 38 渡辺　明 29426 クリッシー 56890 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 58.34 58.34 0 8 8

38 32 上村　司 28542 ディ・ヴェルディ 57158 上村乗馬苑 80.55 80.55 4 4 8

39 14 宇津木　陸 27111 ツィギー 58140 八王子乗馬倶楽部 81.02 81.02 4 4 8

40 24 梅木　春那 27332 コルナダ 57170 アバロン・ヒルサイドファーム 66.22 66.22 1 8 9

41 42 當間　桃子 30276 ルーシー・エルミタージュ 58144 藤沢乗馬クラブ 70.34 70.34 2 8 10

42 15 朴本　真侑 21152 ウィザードS 57126 成田乗馬クラブ 89.16 89.16 6 4 10

43 9 阿日塔 20200 マリアンハタンゴアA 57672 Tokaiホースパーク 74.56 74.56 3 8 11

44 11 桝井　光 28360 コンフィアンス 57102 MRC乗馬クラブ松山 91.84 91.84 7 4 11



大会登録No. 3128 開催日： 2020/10/16 主任審判員署名：

大会名： OSAKA GRAND PRIX 第46回ファイナル大会 CSI1*-W Osaka-Ⅱ 公式発表時刻：

第 2 競技 競技名： 中障害飛越《C》 グレード 中障害Ｃ 分速 350ｍ

認定競技No. 2 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： 236 238.2.1 基準 A 全長 380 規定タイム 66 制限 タイム 132
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 1331 審判名 東田　英夫

J1： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

J2： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

45 33 本田　恵士 13035 ココア 55454 杉谷乗馬クラブ 63.28 63.28 0 12 12

46 25 木原　翼 29998 エムザー 56053 Master　Horse 75.52 75.52 3 12 15

47 8 吉田　尚人 25263 ワグナー 55405 ペガサス乗馬クラブ 70.76 6.00 76.76 3 12 15

48 20 本田　恵士 13035 アイ 58744 杉谷乗馬クラブ 81.28 81.28 4 12 16

10 小川　尚也 5539 バニラッテC 57961 笠松ライディングスクール E

13 藤田　かれん 30075 シュタルクリーガー 58126 藤沢乗馬クラブ E

3 岩館　正彦 18634 ハノハノ 55078 乗馬クラブクレインオリンピックパーク WD

26 宇都宮　誉司 13918 ジュネーヴ 58426 成田乗馬クラブ WD

43 本多　保乃香 25255 カサノバ 56268 乗馬クラブニューシーズン御殿場 WD



大会登録No. 3128 開催日： 2020/10/16 主任審判員署名：

大会名： OSAKA GRAND PRIX 第46回ファイナル大会 CSI1*-W Osaka-Ⅱ 公式発表時刻：

第 3 競技 競技名： 中障害飛越《B》 グレード 中障害Ｂ 分速 375ｍ

認定競技No. 3 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： 236 238.2.1 基準 A 全長 410 規定タイム 66 制限 タイム 132
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 5484 審判名 白川　将基

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 6 広田　思乃 16391 プランス・エトワール・クリスタル 56681 那須トレーニングファーム 52.83 52.83 0 0 0

2 14 水山　大輔 7542 カヴィア・ドゥ・ウィンシアZ 56776 ホースパークギャラクシー 56.30 56.30 0 0 0

3 40 平尾　賢 8532 クラッキーフィーＺ 56253 エンゼル乗馬クラブ 56.88 56.88 0 0 0

4 18 池田　弘彰 01541 リュミエールコジェイ 57970 ペガサス乗馬クラブ 57.67 57.67 0 0 0

5 42 岩館　正彦 18634 C'sファジー 59212 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 58.54 58.54 0 0 0

6 20 品川　皇王 23983 コスミックC 56989 カシオペアライディングパーク 59.51 59.51 0 0 0

7 17 渡辺　祐香 1857 パーシー 57650 つま恋乗馬倶楽部 60.66 60.66 0 0 0

8 29 今井　有希奈 15398 C.Cトップ 57209 犬山乗馬クラブ 60.78 60.78 0 0 0

9 7 草薙　達也 9323 ライトフット 59352 座間近代乗馬クラブ 61.16 61.16 0 0 0

10 34 井元　躍登 29940 IMTゼウス 58895 成田乗馬クラブ 64.13 64.13 0 0 0

11 33 篠原　正紀 16854 ルーク 57927 八王子乗馬倶楽部 66.05 66.05 1 0 1

12 41 佐藤　泰 23076 兀地 59353 明松寺馬事公苑 67.13 67.13 1 0 1

13 9 井元　躍登 29940 IMTアウダーフィン 59062 成田乗馬クラブ 69.72 69.72 1 0 1

14 15 木原　れな 25450 ビッグキャッシュ 59338 Master　Horse 69.90 69.90 1 0 1

15 22 本田　恵士 13035 カリーロ 58130 杉谷乗馬クラブ 70.58 70.58 2 0 2

16 26 福島　章 14856 グラムアー 56065 STAR HORSES 74.39 74.39 3 0 3

17 28 芹澤　永治 5227 インパルスハラルド 57968 ペガサス乗馬クラブ 55.18 55.18 0 4 4

18 21 広田　龍馬 6082 ブレイヴスターズofヤス 59250 那須トレーニングファーム 56.62 56.62 0 4 4

19 13 佐藤　泰 23076 縁祥 58976 明松寺馬事公苑 57.55 57.55 0 4 4

20 5 朴本　真侑 21152 ユニカカルビノズボーイZ 57127 株式会社ユニカ 57.95 57.95 0 4 4

21 4 平尾　賢 8532 セワルディン 58666 エンゼル乗馬クラブ 58.27 58.27 0 4 4

22 1 福島　章 14856 ヴェリシナ 56578 STAR HORSES 59.56 59.56 0 4 4



大会登録No. 3128 開催日： 2020/10/16 主任審判員署名：

大会名： OSAKA GRAND PRIX 第46回ファイナル大会 CSI1*-W Osaka-Ⅱ 公式発表時刻：

第 3 競技 競技名： 中障害飛越《B》 グレード 中障害Ｂ 分速 375ｍ

認定競技No. 3 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： 236 238.2.1 基準 A 全長 410 規定タイム 66 制限 タイム 132
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 5484 審判名 白川　将基

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

23 27 横田　真吾 11693 フォリビア 57448 東関東ホースプロジェクト 60.27 60.27 0 4 4

24 19 藤谷　喜晴 17978 コニー 56141 ライディングクラブグリーンオアシス 60.47 60.47 0 4 4

25 8 本田　恵士 13035 ベンツ 56511 杉谷乗馬クラブ 60.79 60.79 0 4 4

26 30 朴本　真侑 21152 ユニカアルレッテ 55574 株式会社ユニカ 61.67 61.67 0 4 4

27 12 鯨岡　啓輔 25761 コンテラス 59364 東関東ホースアンドハウンド 61.87 61.87 0 4 4

28 10 宇津木　陸 27111 アヴィオン 58139 八王子乗馬倶楽部 63.85 63.85 0 4 4

29 23 本多　保乃香 25255 ゴールドフェリックス 56462 乗馬クラブニューシーズン御殿場 66.09 66.09 1 4 5

30 35 柿本　早紀 25332 ヒコ・グラーティア 56889 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 66.77 66.77 1 4 5

31 32 草薙　達也 9323 ハミロ 58038 座間近代乗馬クラブ 68.63 68.63 1 4 5

32 3 芹澤　永治 5227 バロネスク 57293 ステーブルクリアラウンド 60.45 60.45 0 8 8

33 16 今橋　裕晃 27235 クゥイント 57345 日本大学馬術部 80.66 80.66 4 4 8

34 31 原田　昂治 27949 カイエン 58781 岡山県立勝山高等学校蒜山校地 84.66 84.66 5 4 9

35 25 三木　翔一朗 18957 ビナー 57162 明石乗馬協会 86.23 86.23 6 4 10

36 37 広田　龍馬 6082 ディアデム・アクアマリーナ 59251 那須トレーニングファーム 84.34 84.34 5 8 13

37 43 本多　保乃香 25255 カサノバ 56268 乗馬クラブニューシーズン御殿場 90.59 90.59 7 8 15

38 38 谷口　しおり 22850 セイントボーイ 59051 水口乗馬クラブ 98.73 98.73 9 12 21

2 岡田　有里 14708 カーズ 58024 タケナカファーム E

39 森本　健史 2087 カウンティ39 57097 つま恋乗馬倶楽部 E

44 村上　浩隆 03572 コンテッサー 56575 杉谷乗馬クラブ E

11 松本　譲 25519 リアル・アルパーク 55521 日本中央競馬会馬事公苑 WD

24 垂脇　昂祐 24904 サンスクリット 54725 ドリームファーム WD

36 松本　譲 25519 チリーブルー 58790 日本中央競馬会馬事公苑 WD



大会登録No. 3128 開催日： 2020/10/17 主任審判員署名：

大会名： OSAKA GRAND PRIX 第46回ファイナル大会 CSI1*-W Osaka-Ⅱ 公式発表時刻：

第 6 競技 競技名： 中障害飛越《D》 グレード 中障害Ｄ 分速 350ｍ

認定競技No. 6 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： 236 238.2.1 基準 A 全長 380 規定タイム 66 制限 タイム 132
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 2896 審判名 奥畑　庄次

J1： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 34 平山　麻由子 18817 イグニス 58664 ステーブルクリアラウンド 42.14 42.14 0 0 0

2 45 岡本　果林 29891 ジゴロ 58469 ドリームファーム 43.13 43.13 0 0 0

3 62 上村　汀 30765 アンテベルム 58405 上村乗馬苑 43.56 43.56 0 0 0

4 8 広田　思乃 16391 ゴールデン・サンシャイン・リモーネ 59252 那須トレーニングファーム 43.98 43.98 0 0 0

5 46 広田　大和 29308 グッドルーカス 57599 那須トレーニングファーム 44.38 44.38 0 0 0

6 48 長田　芽依 27239 ザローマ 55388 杉谷乗馬クラブ 44.93 44.93 0 0 0

7 31 福島　章 14856 カッシーナ 57828 STAR HORSES 44.97 44.97 0 0 0

8 56 岡村　惠美子 19522 スパイカー 53909 新庄乗馬クラブ 46.13 46.13 0 0 0

9 5 荒木　梨花 25957 シャルムール 57718 SILVANO STABLES 46.82 46.82 0 0 0

10 6 大山　紗季 29861 コンドクトロ 58331 アバロン・ヒルサイドファーム 47.00 47.00 0 0 0

11 53 野口　佳槻 6855 ヤマノライジン 56714 東関東ホースプロジェクト 47.64 47.64 0 0 0

12 14 本田　恵士 13035 サニーＪ 58978 杉谷乗馬クラブ 47.67 47.67 0 0 0

13 49 阿日塔 20200 マリアンハタンゴアA 57672 Tokaiホースパーク 47.69 47.69 0 0 0

14 1 古田　慶幸 18386 ドムヘァ 59349 ホースガーデン 48.36 48.36 0 0 0

15 2 原田　昂治 27949 カイエン 58781 蒜山ホースパーク 49.12 49.12 0 0 0

16 17 脇本　優衣 18243 アイルトンKフィリップ 57825 乗馬クラブクレイン大阪 49.28 49.28 0 0 0

17 47 池田　弘彰 01541 バルモラル・K 59290 OISO乗馬クラブ 49.40 49.40 0 0 0

18 10 中野　正幸 263 ギムレット 54914 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 49.44 49.44 0 0 0

19 77 篠原　正紀 16854 ヴァントゥー 58137 八王子乗馬倶楽部 49.73 49.73 0 0 0

20 15 向井　友美子 23316 セリーノ6 58615 成田乗馬クラブ 50.16 50.16 0 0 0

21 50 杉村　真輝 30392 チェセント 53611 蒜山ホースパーク 50.59 50.59 0 0 0

22 7 田中　和真 18390 ジロッコズフラッシュ 58625 K・Ｔステーブル 50.98 50.98 0 0 0



大会登録No. 3128 開催日： 2020/10/17 主任審判員署名：

大会名： OSAKA GRAND PRIX 第46回ファイナル大会 CSI1*-W Osaka-Ⅱ 公式発表時刻：

第 6 競技 競技名： 中障害飛越《D》 グレード 中障害Ｄ 分速 350ｍ

認定競技No. 6 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： 236 238.2.1 基準 A 全長 380 規定タイム 66 制限 タイム 132
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 2896 審判名 奥畑　庄次

J1： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

23 65 平尾　賢 8532 ブレザンド 56109 ベルホースファーム 51.17 51.17 0 0 0

24 66 奥村　安寿 30235 ラブディーラーW 58627 K・Ｔステーブル 51.62 51.62 0 0 0

25 73 岡村　考真 28227 エルマッチョ 58706 エンゼル乗馬クラブ 52.83 52.83 0 0 0

26 60 中野　正幸 263 桜蒼天 58667 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 53.13 53.13 0 0 0

27 58 広田　龍馬 6082 サンダーバード 57022 那須トレーニングファーム 53.44 53.44 0 0 0

28 41 田中　和真 18390 ランディーノズ・ジントニック 58626 K・Ｔステーブル 54.10 54.10 0 0 0

29 11 瀬口　勝久 3342 サンライズメイン 58808 カシオペアライディングパーク 54.32 54.32 0 0 0

30 30 荒木　梨花 25957 ミカエルV 57357 SILVANO STABLES 56.20 56.20 0 0 0

31 64 本田　恵士 13035 マレーネJr 56277 杉谷乗馬クラブ 57.43 57.43 0 0 0

32 39 本田　恵士 13035 ブラッド 57558 杉谷乗馬クラブ 59.60 59.60 0 0 0

33 76 永井　めぐみ 25345 エリザベートレネット 55659 八王子乗馬倶楽部 69.68 69.68 1 0 1

34 59 平山　麻由子 18817 ムーンエイジ・カスケード 58208 ステーブルクリアラウンド 42.62 42.62 0 4 4

35 61 福島　章 14856 エミネンス 57192 STAR HORSES 44.36 44.36 0 4 4

36 19 平尾　賢 8532 ダグラス 59130 エンゼル乗馬クラブ 44.50 44.50 0 4 4

37 38 高柳　太雅 31361 ティンカベル 58990 カシオペアライディングパーク 46.71 46.71 0 4 4

38 75 謝　東暁 16526 ドン・ミラクル 51439 近畿大学体育会馬術部 49.62 49.62 0 4 4

39 22 岡村　実 06271 トリビューン 58595 新庄乗馬クラブ 49.85 49.85 0 4 4

40 57 吉田　尚人 25263 エヴァンダ 57887 ペガサス乗馬クラブ 50.45 50.45 0 4 4

41 74 稗田　龍馬 12076 クライナーオンケル 55692 リトルホースクラブ 50.71 50.71 0 4 4

42 52 細野　茂之 329 ユーリ 55969 八王子乗馬倶楽部 50.75 50.75 0 4 4

43 42 脇本　優衣 18243 メルヴェイユ 58100 乗馬クラブクレイン大阪 50.92 50.92 0 4 4

44 20 上村　司 28542 ナンシー 58978 杉谷乗馬クラブ 50.94 50.94 0 4 4
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45 35 中野　正幸 263 ブールドネージュ 53081 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 52.21 52.21 0 4 4

46 51 松田　泰明 28108 ラッキーボーイ 58171 BUM Equine 52.59 52.59 0 4 4

47 43 豊原　浩 25427 ワリビ 56056 SILVANO STABLES 52.68 52.68 0 4 4

48 44 平尾　賢 8532 アレキサンダーザグレート 58968 ベルホースファーム 52.92 52.92 0 4 4

49 16 原田　昂治 27949 セドナ 58329 岡山県立勝山高等学校蒜山校地 53.02 53.02 0 4 4

50 26 髙橋　慧斗 27042 クレヴァーウィット 57696 座間近代乗馬クラブ 53.46 53.46 0 4 4

51 28 石田　琴音 30335 ジータ 58926 杉谷乗馬クラブ 53.91 53.91 0 4 4

52 36 増田　朗 29387 ジェロニモH 58476 ホースガーデン 58.35 58.35 0 4 4

53 18 下平　和久 20115 ヨハンS 56737 八王子乗馬倶楽部 60.03 60.03 0 4 4

54 12 川上　正太郎 28598 ジペット・ディ・グラル 55567 杉谷乗馬クラブ 60.17 6.00 66.17 1 4 5

55 29 原田　昂治 27949 クリフ66 58608 蒜山ホースパーク 68.65 68.65 1 4 5

56 63 福本　靖弘 16570 ザッツフォエヴァー 56732 カシオペアライディングパーク 51.27 51.27 0 8 8

57 13 池田　弘彰 01541 ワイヴァーン 54199 OISO乗馬クラブ 53.92 53.92 0 8 8

58 27 三木　翔一朗 18957 グランツ 59061 明石乗馬協会 54.28 54.28 0 8 8

59 80 本田　恵士 13035 アイ 58744 杉谷乗馬クラブ 61.77 61.77 0 8 8

60 54 東堤　エリ 6277 セラフィム 54659 杉谷乗馬クラブ 85.41 85.41 5 4 9

61 55 荒木　梨花 25957 プリヤカーン 54400 SILVANO STABLES 54.64 54.64 0 12 12

62 23 瀬口　竜也 30380 サンライズジャック 58809 カシオペアライディングパーク 57.03 6.00 63.03 0 12 12

63 79 小林　寛治 30720 トップフロマージュ 54776 杉谷乗馬クラブ 55.47 55.47 0 16 16

64 70 本田　正博 2579 シェズ・ノア 59309 同志社大学馬術部 82.43 82.43 5 12 17

3 榊原　綾乃 30461 ドナ・ルー 58129 杉谷乗馬クラブ E

24 阿日塔 20200 ウェレンドルフ 57373 Tokaiホースパーク E
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25 加藤　勇聖 31184 プレイヤード 58777 東関東ホースプロジェクト E

32 奥村　安寿 30235 コンバータン 58002 K・Ｔステーブル E

33 近藤　浩之 25103 ギル 50190 犬山乗馬クラブ E

37 中条　一徳 31374 キャスパー・グリュック 58607 Stallion Stable E

67 中村　應太 30854 ボニータ・ニケ 58227 Stallion Stable E

69 阿日塔 20200 ナイルゲームスターAⅡ 58521 Tokaiホースパーク E

71 山田　翔大 31120 ロミエ 59165 ベルホースファーム E

72 岩上　洋子 14953 ラッシュトウショウ 58994 ライディングクラブトゥインクル E

81 草薙　達也 9323 カスカーザ 58656 座間近代乗馬クラブ R

4 小林　弥生 29144 メルキュール 57827 STAR HORSES WD

9 宮本　典幸 23772 スピリタス 52243 Stallion Stable WD

21 広田　大和 29308 オラシオン・デ・オーロ 56682 那須トレーニングファーム WD

40 樹山　崇 22504 レーヴ 58371 ヴィルタスライディングクラブ WD

68 福井　真衣果 27051 アイリスG 56820 杉谷乗馬クラブ WD

78 森本　健史 2087 カウンティ39 57097 つま恋乗馬倶楽部 WD
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1 20 村上　幸香 27856 ツィータ 56456 SILVANO STABLES 55.47 55.47 0 0 0 30.45 30.45 0 0 0

2 30 平山　麻由子 18817 イグニス 58664 ステーブルクリアラウンド 56.65 56.65 0 0 0 32.03 32.03 0 0 0

3 23 泉　和華子 28640 クアドリフォリオ 59052 水口乗馬クラブ 64.28 64.28 0 0 0 33.38 33.38 0 0 0

4 32 水谷　こころ 30265 アレキサンダーザグレート 58968 ベルホースファーム 60.34 60.34 0 0 0 36.50 36.50 0 0 0

5 8 佐々木　凪 29591 コンペリング 59011 笠松ライディングスクール 59.99 59.99 0 0 0 40.20 40.20 0 0 0

6 9 小林　弥生 29144 メルキュール 57827 STAR HORSES 58.64 58.64 0 0 0 31.05 31.05 0 4 4

7 4 奥中　悠衣 30542 メルヴェイユ 58100 乗馬クラブクレイン大阪 62.05 62.05 0 0 0 34.96 34.96 0 4 4

8 3 大山　紗季 29861 コンドクトロ 58331 アバロン・ヒルサイドファーム 59.05 59.05 0 0 0 43.55 43.55 0 4 4

9 22 梅木　春那 27332 コルナダ 57170 アバロン・ヒルサイドファーム 63.38 63.38 0 0 0 39.69 39.69 0 8 8

10 17 前田　実優 29160 カスカーザ 58656 座間近代乗馬クラブ 65.76 65.76 0 0 0 54.69 54.69 10 0 10

11 18 井澤　優 29736 マリアンハタンゴアA 57672 Tokaiホースパーク 62.19 62.19 0 0 0 E

12 29 平山　麻由子 18817 ムーンエイジ・カスケード 58208 ステーブルクリアラウンド 58.04 58.04 0 4 4

13 10 落合　希美 29828 レンテリヒト 59358 犬山乗馬クラブ 60.78 60.78 0 4 4

14 7 桶土井　淑恵 25768 ブールドネージュ 53081 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 61.96 61.96 0 4 4

15 34 永森　舞乃 30009 イーグルB 58925 アシェンダ乗馬学校 62.82 62.82 0 4 4

16 16 宮井　絢佳 28295 ドムヘァ 59349 ホースガーデン 64.86 64.86 0 4 4

17 14 波津久　華奈 24852 カイエン 58781 蒜山ホースパーク 65.05 65.05 0 4 4

18 25 藤田　さくら 28782 カッシーナ 57828 STAR HORSES 66.68 66.68 0 4 4

19 15 福井　美穂 30842 ランディーノズ・ジントニック 58626 K・Ｔステーブル 69.01 69.01 1 4 5

20 31 永井　めぐみ 25345 ヴァントゥー 58137 八王子乗馬倶楽部 75.02 75.02 2 4 6

21 33 吹戸　真由 29124 ブレザンド 56109 ベルホースファーム 75.95 75.95 2 4 6

22 28 中村　田鶴子 12783 ファンセル 58754 飯綱ライディングパーク 87.21 87.21 5 8 13

23 21 福本　綾子 18439 ザッツフォエヴァー 56732 カシオペアライディングパーク 58.89 58.89 0 20 20

24 5 角田　真紀 30608 アルマブライアン 54797 パナソニック馬術部 104.55 104.55 9 12 21

2020/10/17
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6 右近　萌木 30230 サントリーニ 57715 SILVANO STABLES E

11 北村　忍 22097 ヘルモーズ 58676 Stallion Stable E

12 甲良　みるき 12080 ゼレナVDL 57245 同志社大学馬術部 E

24 川本　夏希 29892 ギムレット 54914 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 E

1 本郷　千夏 30535 ジロッコズフラッシュ 58625 K・Ｔステーブル WD

2 吉田　夏希 30220 フランクリン 59258 水口乗馬クラブ WD

13 富　沙奈江 31210 ダグラス 59130 エンゼル乗馬クラブ WD

19 藤田　真弓 26526 ドン・ミラクル 51439 近畿大学体育会馬術部 WD

26 本郷　千夏 30535 コンバータン 58002 K・Ｔステーブル WD

27 竹田　祥子 26677 ピーバー 53488 明松寺馬事公苑 WD

エルメス杯

エレガント賞　受賞
出番 選手名

8 佐々木　凪

馬名 所属

コンペリング 笠松ライディングスクール
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1 23 藤谷　喜晴 17978 コニー 56141 ライディングクラブグリーンオアシス 68.19 68.19 0 0 0 35.50 35.50 0 0 0

2 53 佐藤　泰 23076 兀地 59353 明松寺馬事公苑 68.73 68.73 0 0 0 36.29 36.29 0 0 0

3 40 水山　大輔 7542 カヴィア・ドゥ・ウィンシアZ 56776 ホースパークギャラクシー 67.10 67.10 0 0 0 38.57 38.57 0 0 0

4 48 宮本　典幸 23772 ラー 57462 Stallion Stable 70.62 70.62 0 0 0 42.88 42.88 0 0 0

5 5 木原　れな 25450 ビッグキャッシュ 59338 Master　Horse 69.25 69.25 0 0 0 47.66 47.66 3 0 3

6 22 本多　保乃香 25255 カサノバ 56268 乗馬クラブニューシーズン御殿場 70.71 70.71 0 0 0 47.99 47.99 3 0 3

7 37 広田　思乃 16391 プランス・エトワール・クリスタル 56681 那須トレーニングファーム 64.68 64.68 0 0 0 34.35 34.35 0 4 4

8 9 本田　恵士 13035 ベンツ 56511 杉谷乗馬クラブ 70.70 70.70 0 0 0 34.36 34.36 0 4 4

9 39 芹澤　永治 5227 インパルスハラルド 57968 ペガサス乗馬クラブ 71.30 71.30 0 0 0 34.48 34.48 0 4 4

10 36 草薙　達也 9323 ライトフット 59352 座間近代乗馬クラブ 70.01 70.01 0 0 0 38.00 38.00 0 4 4

11 16 三木　翔一朗 18957 ビナー 57162 明石乗馬協会 67.46 67.46 0 0 0 43.17 43.17 0 4 4

12 1 井元　躍登 29940 IMTデコニング 58151 成田乗馬クラブ 70.42 70.42 0 0 0 40.63 6.00 46.63 2 8 10

13 56 篠原　正紀 16854 ルーク 57927 八王子乗馬倶楽部 70.07 70.07 0 0 0 53.18 53.18 9 8 17

14 18 古田　慶幸 18386 カイルー44 58477 ホースガーデン 69.95 69.95 0 0 0 47.73 6.00 53.73 9 8 17

15 50 井元　躍登 29940 IMTゼウス 58895 成田乗馬クラブ 71.07 71.07 0 0 0 E

16 57 村上　浩隆 03572 コンテッサー 56575 杉谷乗馬クラブ 70.87 70.87 0 0 0 WD

17 49 広田　龍馬 6082 ブレイヴスターズofヤス 59250 那須トレーニングファーム 72.97 72.97 1 0 1

18 58 福島　章 14856 リバティーSH 57826 STAR HORSES 74.31 74.31 1 0 1

19 34 柿本　早紀 25332 ヒコ・グラーティア 56889 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 74.73 74.73 1 0 1

20 44 朴本　真侑 21152 ユニカアルレッテ 55574 株式会社ユニカ 65.03 65.03 0 4 4

21 46 佐藤　泰 23076 縁祥 58976 明松寺馬事公苑 65.76 65.76 0 4 4

22 31 中山　梨絵 21029 カサミラ 57225 OISO乗馬クラブ 66.09 66.09 0 4 4
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P： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J1： 会員番号 2896 審判名 奥畑　庄次

J2： 会員番号 1331 審判名 東田　英夫

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

23 41 横田　真吾 11693 フォリビア 57448 東関東ホースプロジェクト 67.01 67.01 0 4 4

24 21 佐藤　泰 23076 慈龍 58157 明松寺馬事公苑 69.10 69.10 0 4 4

25 26 井元　躍登 29940 IMTアウダーフィン 59062 成田乗馬クラブ 70.39 70.39 0 4 4

26 29 池田　弘彰 01541 リュミエールコジェイ 57970 ペガサス乗馬クラブ 70.46 70.46 0 4 4

27 28 今井　有希奈 15398 C.Cトップ 57209 犬山乗馬クラブ 71.84 71.84 0 4 4

28 20 本田　恵士 13035 カリーロ 58130 杉谷乗馬クラブ 76.73 76.73 2 4 6

29 3 広田　龍馬 6082 ディアデム・アクアマリーナ 59251 那須トレーニングファーム 80.03 80.03 3 4 7

30 8 福島　章 14856 グラムアー 56065 STAR HORSES 76.74 6.00 82.74 3 4 7

31 43 竹内　日菜乃 26455 ケル・フラム 58090 ドリームファーム 65.25 65.25 0 8 8

32 55 飯島　啓介 18088 ジプシーボーイ 59177 成田乗馬クラブ 68.80 68.80 0 8 8

33 14 芹澤　永治 5227 バロネスク 57293 ステーブルクリアラウンド 69.88 69.88 0 8 8

34 19 朴本　真侑 21152 ユニカカルビノズボーイZ 57127 株式会社ユニカ 71.64 71.64 0 8 8

35 12 広田　思乃 16391 ラリーニョ 55305 那須トレーニングファーム 74.09 74.09 1 8 9

36 32 鯨岡　啓輔 25761 コンテラス 59364 東関東ホースアンドハウンド 94.95 94.95 6 4 10

37 42 松本　譲 25519 チリーブルー 58790 日本中央競馬会馬事公苑 68.18 6.00 74.18 1 12 13

38 54 今橋　裕晃 27235 クゥイント 57345 日本大学馬術部 95.18 95.18 6 12 18

39 35 木原　康弘 22967 アルティメイト・Z 59426 Stallion Stable 78.25 6.00 84.25 4 28 32

15 水山　大輔 7542 チャカト 57917 成田乗馬クラブ E

45 木村　早希子 27113 ヴェリシナ 56578 STAR HORSES E

47 本多　保乃香 25255 ゴールドフェリックス 56462 乗馬クラブニューシーズン御殿場 E

51 森本　健史 2087 カウンティ39 57097 つま恋乗馬倶楽部 E

2 草薙　達也 9323 ハミロ 58038 座間近代乗馬クラブ R



大会登録No. 3128 開催日： 2020/10/17 主任審判員署名：

大会名： OSAKA GRAND PRIX 第46回ファイナル大会 CSI1*-W Osaka-Ⅱ 公式発表時刻：

第 8 競技 競技名： 中障害飛越《B》チャンピオンシップ グレード 中障害Ｂ 分速 375ｍ

認定競技No. 7 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： 236 238.2.2 基準 A 全長 450 規定タイム 72 制限 タイム 144
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 280 規定タイム 45 制限 タイム 90

P： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J1： 会員番号 2896 審判名 奥畑　庄次

J2： 会員番号 1331 審判名 東田　英夫

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

4 池田　弘彰 01541 ケイニート 58642 OISO乗馬クラブ WD

6 垂脇　昂祐 24904 サンスクリット 54725 ドリームファーム WD

7 鯨岡　啓輔 25761 クワイトライト 57421 東関東ホースアンドハウンド WD

10 安田　一彦 6220 クイドゥーソ・2 59157 Stallion Stable WD

11 岡田　有里 14708 カーズ 58024 タケナカファーム WD

13 小栗　麻莉乃 28351 マリアン　デ　ミューズＡ 59148 Tokaiホースパーク WD

17 松本　譲 25519 リアル・アルパーク 55521 日本中央競馬会馬事公苑 WD

24 平尾　賢 8532 セワルディン 58666 エンゼル乗馬クラブ WD

25 品川　皇王 23983 コスミックC 56989 カシオペアライディングパーク WD

27 水谷　亜紀 7584 ジバゴ 57316 ベルホースファーム WD

30 渡辺　祐香 1857 パーシー 57650 つま恋乗馬倶楽部 WD

33 村上　浩隆 03572 フィルーVDK 55551 杉谷乗馬クラブ WD

38 木原　康弘 22967 ブルース 57137 Master　Horse WD

52 平尾　賢 8532 クラッキーフィーＺ 56253 エンゼル乗馬クラブ WD



大会登録No. 3128 開催日： 2020/10/17 主任審判員署名：

大会名： OSAKA GRAND PRIX 第46回ファイナル大会 CSI1*-W Osaka-Ⅱ 公式発表時刻：

第 9 競技 競技名： 大障害飛越 CSI1*-W OSAKA-Ⅱ グレード 大障害A 分速 375ｍ

認定競技No. 8 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： 236 238.2.2 基準 A 全長 510 規定タイム 82 制限 タイム 164
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 310 規定タイム 50 制限 タイム 100

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

J2： 会員番号 2896 審判名 奥畑　庄次

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 3 広田　思乃 16391 ライフ・イズ・ビューティフル 54903 那須トレーニングファーム 71.99 71.99 0 0 0 44.45 44.45 0 0 0

2 2 髙田　潤 9490 アヤックス 56851 SILVANO STABLES 72.30 72.30 0 0 0 43.56 43.56 0 4 4

3 1 北井　一彰 9313 BUMレニンゼックス 57096 BUM Equine 73.21 73.21 0 8 8

4 5 宇都宮　誉司 13918 Eアルバ 58967 成田乗馬クラブ 71.24 71.24 0 12 12

5 7 広田　龍馬 6082 ディアデム・アクアマリーナ 59251 那須トレーニングファーム 73.20 73.20 0 12 12

6 6 古田　慶幸 18386 デコ 58934 ホースガーデン 74.48 74.48 0 12 12

7 9 北井　一彰 9313 オテロ49 58555 アシェンダ乗馬学校 75.75 75.75 0 20 20

4 渡辺　祐香 1857 コンスタンタン 57088 つま恋乗馬倶楽部 WD

8 杉山　慎一郎 9306 ハッピーサンシャイン 59126 藤沢乗馬クラブ WD

本田　恵士 13035 ジモーナ 57051 杉谷乗馬クラブ WD

川口　大輔 13141 リューク 58398 ライディングクラブフジファーム WD

川口　雅美 1800 サムライブルー 56296 ライディングクラブフジファーム WD



大会登録No. 3128 開催日： 2020/10/17 主任審判員署名：

大会名： OSAKA GRAND PRIX 第46回ファイナル大会 CSI1*-W Osaka-Ⅱ 公式発表時刻：

第 10 競技 競技名： 中障害飛越《C》 グレード 中障害Ｃ 分速 350ｍ

認定競技No. 9 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： 236 238.2.1 基準 A 全長 380 規定タイム 66 制限 タイム 132
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 1331 審判名 東田　英夫

J1： 会員番号 5484 審判名 白川　将基

J2： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 31 広田　大和 29308 オラシオン・デ・オーロ 56682 那須トレーニングファーム 48.83 48.83 0 0 0

2 23 池田　弘彰 01541 ラパンドゥネージュ 52597 OISO乗馬クラブ 49.17 49.17 0 0 0

3 5 広田　思乃 16391 ゴールデン・サンシャイン・リモーネ 59252 那須トレーニングファーム 50.05 50.05 0 0 0

4 10 朴本　真侑 21152 ウィザードS 57126 成田乗馬クラブ 53.93 53.93 0 0 0

5 8 河村　ひなた 29408 ラ・エスメラルダ 57787 カシオペアライディングパーク 54.09 54.09 0 0 0

6 43 篠原　正紀 16854 ツィギー 58140 八王子乗馬倶楽部 55.03 55.03 0 0 0

7 4 岡　桃子 21215 ジッピー 56188 エバーグリーンホースガーデン 55.26 55.26 0 0 0

8 33 村上　翔馬 28013 ジュリア・ロバーツ 57989 杉谷乗馬クラブ 57.77 57.77 0 0 0

9 20 井元　躍登 29940 IMTヴェネタ 58150 成田乗馬クラブ 58.13 58.13 0 0 0

10 39 中村　麻希 14707 ホーリーカップ 52150 笠松ライディングスクール 58.38 58.38 0 0 0

11 40 小栗　麻莉乃 28351 マリアン　デ　ミューズＡ 59148 Tokaiホースパーク 60.89 60.89 0 0 0

12 6 右近　萌木 30230 サントリーニ 57715 SILVANO STABLES 63.88 63.88 0 0 0

13 16 中野　正幸 263 ヘルック・ステル 57358 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 64.70 64.70 0 0 0

14 42 中村　勇 5939 エクスキューズミー 58695 北勢ライディングファーム 64.83 64.83 0 0 0

15 28 岡　倫子 25961 フルオリエット 58632 ステーブルクリアラウンド 68.41 68.41 1 0 1

16 44 篠原　正紀 16854 ブルーキッド 54271 八王子乗馬倶楽部 49.72 49.72 0 4 4

17 13 岡村　実 06271 ケルフィル 59423 新庄乗馬クラブ 51.85 51.85 0 4 4

18 19 田中　和真 18390 フィネス・ファン・ヘイツ・レリィホフ 57957 K・Ｔステーブル 56.33 56.33 0 4 4

19 36 瀬口　竜也 30380 オレニツイテコイ 54026 カシオペアライディングパーク 56.42 56.42 0 4 4

20 24 西森　琴 29746 大将 57760 明石乗馬協会 57.09 57.09 0 4 4

21 38 本多　保乃香 25255 シーラヴェンデル 59397 ペガサス乗馬クラブ 58.86 58.86 0 4 4

22 15 阿日塔 20200 ナイルゲームスターAⅡ 58521 Tokaiホースパーク 61.89 61.89 0 4 4

23 45 落合　希美 29828 レンテリヒト 59358 犬山乗馬クラブ 71.06 71.06 2 4 6

24 14 翠　悠介 22179 カレラ 56027 犬山乗馬クラブ 74.17 74.17 3 4 7

25 35 朴本　真侑 21152 ラスベガスS 54093 成田乗馬クラブ 49.54 49.54 0 8 8

26 18 芹澤　永治 5227 ハヤテ・ペガサス 58584 ペガサス乗馬クラブ 51.44 51.44 0 8 8



大会登録No. 3128 開催日： 2020/10/17 主任審判員署名：

大会名： OSAKA GRAND PRIX 第46回ファイナル大会 CSI1*-W Osaka-Ⅱ 公式発表時刻：

第 10 競技 競技名： 中障害飛越《C》 グレード 中障害Ｃ 分速 350ｍ

認定競技No. 9 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： 236 238.2.1 基準 A 全長 380 規定タイム 66 制限 タイム 132
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 1331 審判名 東田　英夫

J1： 会員番号 5484 審判名 白川　将基

J2： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

27 26 本田　恵士 13035 ココア 55454 杉谷乗馬クラブ 52.48 52.48 0 8 8

28 32 當間　桃子 30276 ルーシー・エルミタージュ 58144 藤沢乗馬クラブ 60.92 60.92 0 8 8

29 3 吉田　尚人 25263 ワグナー 55405 ペガサス乗馬クラブ 62.56 6.00 68.56 1 8 9

30 34 渡辺　明 29426 クリッシー 56890 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 69.40 69.40 1 8 9

31 37 村上　幸香 27856 ツィータ 56456 SILVANO STABLES 77.61 77.61 3 8 11

41 中村　大樹 26993 ベリーノ 59063 成田乗馬クラブ E

2 桝井　光 28360 ウバリナ 54454 成田乗馬クラブ E

7 小川　尚也 5539 バニラッテC 57961 笠松ライディングスクール E

27 桝井　光 28360 コンフィアンス 57102 MRC乗馬クラブ松山 E

29 岡　桃子 21215 ユーロタイムス 57560 エバーグリーンホースガーデン E

1 本田　恵士 13035 ボトルガーデン 57987 杉谷乗馬クラブ R

9 塩沢　進 17430 ハノハノ 55078 乗馬クラブクレインオリンピックパーク WD

11 藤田　かれん 30075 シュタルクリーガー 58126 藤沢乗馬クラブ WD

17 豊原　愛菜 25741 グレンツハース 56490 愛知県馬術連盟 WD

21 原田　恭児 28656 ブライアーズスピリット 57693 乗馬クラブクレインオリンピックパーク WD

22 永森　舞乃 30009 イーグルB 58925 アシェンダ乗馬学校 WD

25 梅木　春那 27332 コルナダ 57170 アバロン・ヒルサイドファーム WD

30 木原　翼 29998 エムザー 56053 Master　Horse WD

12 本田　恵士 13035 アイ 58744 杉谷乗馬クラブ WD



大会登録No. 3128 開催日： 2020/10/16 主任審判員署名：

大会名： OSAKA GRAND PRIX 第46回ファイナル大会 CSI1*-W Osaka-Ⅱ 公式発表時刻：

第 4 競技 競技名： 大障害飛越《B》スピード＆ハンディネス グレード 大障害B

認定競技No. 4 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： 239 263 基準 C 全長 410
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120

P： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

J1： 会員番号 1331 審判名 東田　英夫

J2： 会員番号 2896 審判名 奥畑　庄次

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

1 5 広田　思乃 16391 ライフ・イズ・ビューティフル 54903 那須トレーニングファーム 66.56 66.56 0.00 66.56

2 3 上野　きり 25960 クワコート 58418 つま恋乗馬倶楽部 67.97 67.97 0.00 67.97

3 9 古田　慶幸 18386 デコ 58934 ホースガーデン 70.16 70.16 0.00 70.16

4 19 髙田　潤 9490 アヤックス 56851 SILVANO STABLES 67.81 67.81 4.00 71.81

5 16 藤谷　喜晴 17978 ザンジバル 55854 ライディングクラブグリーンオアシス 68.97 68.97 4.00 72.97

6 13 渡辺　祐香 1857 コンスタンタン 57088 つま恋乗馬倶楽部 70.04 70.04 4.00 74.04

7 20 広田　龍馬 6082 ディアデム・アクアマリーナ 59251 那須トレーニングファーム 70.44 70.44 4.00 74.44

8 8 杉山　慎一郎 9306 ハッピーサンシャイン 59126 藤沢乗馬クラブ 73.08 73.08 4.00 77.08

9 14 福島　章 14856 リバティーSH 57826 STAR HORSES 70.64 70.64 8.00 78.64

10 7 北井　一彰 9313 BUMレニンゼックス 57096 BUM Equine 74.71 74.71 4.00 78.71

11 18 宇都宮　誉司 13918 Eアルバ 58967 成田乗馬クラブ 70.79 70.79 8.00 78.79

12 4 木原　康弘 22967 クリストバル21 58963 Master　Horse 80.72 80.72 0.00 80.72

13 12 池田　弘彰 01541 ホーフエンブルーフ・D・エース 58643 OISO乗馬クラブ 73.19 73.19 8.00 81.19

14 11 本田　恵士 13035 ジモーナ 57051 杉谷乗馬クラブ 70.75 70.75 12.00 82.75

15 15 藤本　光国 18834 ロードボス 56066 牧之原乗馬クラブ 66.13 6.00 72.13 12.00 84.13

16 22 谷口　真一 10722 アルヴィン 57191 水口乗馬クラブ 71.98 71.98 16.00 87.98

1 安田　一彦 6220 クイドゥーソ・2 59157 Stallion Stable E

2 渡邉　大治郎 25120 ヴェルフェルヴィント 58417 牧之原乗馬クラブ E

6 川口　雅美 1800 サムライブルー 56296 ライディングクラブフジファーム WD

10 佐藤　泰 23076 兀地 59353 明松寺馬事公苑 WD

17 川口　大輔 13141 リューク 58398 ライディングクラブフジファーム WD

21 安田　一彦 6220 アルティメイト・Z 59426 Stallion Stable WD
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1 13 鯨岡　啓輔 25761 クワイトライト 57421 東関東ホースアンドハウンド 55.43 55.43 0 0 0

2 7 岩館　正彦 18634 CRNコスタブラバ 55915 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 56.38 56.38 0 0 0

3 9 武宮　匡宏 223 カエジアル 57525 アバロン・ヒルサイドファーム 59.49 59.49 0 0 0

4 28 谷口　真一 10722 カムアンドフィール 58799 水口乗馬クラブ 62.03 62.03 0 0 0

5 15 本田　正博 2579 ディアラ 59308 同志社大学馬術部 62.32 62.32 0 0 0

5 18 杉山　慎一郎 9306 エアロスミス 58833 藤沢乗馬クラブ 62.32 62.32 0 0 0

7 31 森本　健史 2087 ヴァイスファーデン 59366 犬山乗馬クラブ 64.69 64.69 0 0 0

8 10 水山　大輔 7542 チャカト 57917 成田乗馬クラブ 55.58 55.58 0 4 4

9 25 朴本　真侑 21152 ブシェロン 57534 成田乗馬クラブ 60.18 60.18 0 4 4

10 20 谷口　真一 10722 コーネット 55754 水口乗馬クラブ 61.10 61.10 0 4 4

11 3 井元　躍登 29940 IMTデコニング 58151 成田乗馬クラブ 61.53 61.53 0 4 4

12 12 岡村　実 06271 バンディートG 57561 新庄乗馬クラブ 64.38 64.38 0 4 4

13 30 井元　躍登 29940 IMTアウダーフィン 59062 成田乗馬クラブ 64.72 64.72 0 4 4

14 8 木原　康弘 22967 ブルース 57137 Master　Horse 65.55 65.55 0 4 4

15 24 北井　一彰 9313 オテロ49 58555 アシェンダ乗馬学校 66.43 66.43 0 4 4

16 29 谷口　しおり 22850 セイントボーイ 59051 水口乗馬クラブ 68.54 68.54 0 4 4

17 6 山口　敬介 22852 クリンティノ 58260 水口乗馬クラブ 70.15 6.00 76.15 2 4 6

18 26 小林　義彦 8800 HVコビーZ 58752 飯綱ライディングパーク 78.55 78.55 3 4 7

19 1 垂脇　昂祐 24904 カーデリー 54851 ドリームファーム 59.64 59.64 0 8 8

20 11 竹内　日菜乃 26455 ケル・フラム 58090 ドリームファーム 59.98 59.98 0 8 8

21 2 村上　浩隆 03572 フィルーVDK 55551 杉谷乗馬クラブ 61.64 61.64 0 8 8

22 16 広田　龍馬 6082 ブレイヴスターズofヤス 59250 那須トレーニングファーム 63.64 63.64 0 8 8
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23 22 服部　統祥 21362 I'mキャスパー 55697 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 65.57 65.57 0 8 8

24 23 古田　慶幸 18386 カイルー44 58477 ホースガーデン 63.99 63.99 0 12 12

25 5 広田　思乃 16391 ラリーニョ 55305 那須トレーニングファーム 65.33 65.33 0 12 12

26 27 村上　浩隆 03572 クリアウェイ 57144 杉谷乗馬クラブ 67.52 67.52 0 12 12

27 19 宮本　典幸 23772 ラー 57462 Stallion Stable 83.17 83.17 4 8 12

17 飯島　啓介 18088 ジプシーボーイ 59177 成田乗馬クラブ E

4 荒木　梨花 25957 ワリビ 56056 SILVANO STABLES R

14 池田　弘彰 01541 ケイニート 58642 OISO乗馬クラブ WD

21 平井　友和 2999 ヒペリカム・C 58080 ドリームファーム WD
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1 56 岡村　惠美子 19522 スパイカー 53909 新庄乗馬クラブ 55.28 55.28 0 0 0 33.29 33.29 0 0 0

2 76 原田　昂治 27949 カイエン 58781 岡山県立勝山高等学校蒜山校地 61.35 61.35 0 0 0 33.30 33.30 0 0 0

3 47 平尾　賢 8532 アレキサンダーザグレート 58968 ベルホースファーム 56.33 56.33 0 0 0 34.12 34.12 0 0 0

4 77 篠原　正紀 16854 ヴァントゥー 58137 八王子乗馬倶楽部 57.92 57.92 0 0 0 34.33 34.33 0 0 0

5 58 杉村　真輝 30392 チェセント 53611 蒜山ホースパーク 56.32 56.32 0 0 0 35.36 35.36 0 0 0

6 53 脇本　優衣 18243 アイルトンKフィリップ 57825 乗馬クラブクレイン大阪 55.41 55.41 0 0 0 35.71 35.71 0 0 0

7 11 川上　正太郎 28598 ジペット・ディ・グラル 55567 杉谷乗馬クラブ 64.04 64.04 0 0 0 35.91 35.91 0 0 0

8 79 細野　茂之 329 ユーリ 55969 八王子乗馬倶楽部 60.30 60.30 0 0 0 36.13 36.13 0 0 0

9 66 瀬口　勝久 3342 サンライズメイン 58808 カシオペアライディングパーク 59.18 59.18 0 0 0 37.38 37.38 0 0 0

10 70 阿日塔 20200 ナイルゲームスターAⅡ 58521 Tokaiホースパーク 62.40 62.40 0 0 0 37.67 37.67 0 0 0

11 32 向井　友美子 23316 セリーノ6 58615 成田乗馬クラブ 52.00 52.00 0 0 0 38.10 38.10 0 0 0

12 36 広田　龍馬 6082 サンダーバード 57022 那須トレーニングファーム 60.20 60.20 0 0 0 38.50 38.50 0 0 0

13 48 伊藤　晃平 30832 シャルムール 57718 SILVANO STABLES 56.04 56.04 0 0 0 38.96 38.96 0 0 0

14 4 広田　大和 29308 グッドルーカス 57599 那須トレーニングファーム 53.41 53.41 0 0 0 30.48 30.48 0 4 4

15 38 平山　麻由子 18817 イグニス 58664 ステーブルクリアラウンド 48.32 48.32 0 0 0 30.76 30.76 0 4 4

16 63 平山　麻由子 18817 ムーンエイジ・カスケード 58208 ステーブルクリアラウンド 54.94 54.94 0 0 0 32.93 32.93 0 4 4

17 5 本田　恵士 13035 サニーＪ 58978 杉谷乗馬クラブ 58.65 58.65 0 0 0 33.48 33.48 0 4 4

18 57 松田　泰明 28108 ラッキーボーイ 58171 BUM Equine 53.60 53.60 0 0 0 35.80 35.80 0 4 4

19 16 阿日塔 20200 ウェレンドルフ 57373 Tokaiホースパーク 59.71 59.71 0 0 0 37.07 37.07 0 4 4

20 50 落合　希美 29828 レンテリヒト 59358 犬山乗馬クラブ 60.02 60.02 0 0 0 37.19 37.19 0 4 4 ＊

21 42 福井　美穂 30842 ランディーノズ・ジントニック 58626 K・Ｔステーブル 58.46 58.46 0 0 0 42.59 42.59 0 4 4

22 29 中村　田鶴子 12783 ファンセル 58754 飯綱ライディングパーク 58.51 58.51 0 0 0 54.35 54.35 7 4 11
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23 26 宮井　絢佳 28295 ドムヘァ 59349 ホースガーデン 57.33 57.33 0 0 0 40.38 40.38 0 12 12

24 71 山田　翔大 31120 ロミエ 59165 ベルホースファーム 51.35 51.35 0 0 0 E

25 12 吹戸　真由 29124 ブレザンド 56109 ベルホースファーム 52.32 52.32 0 4 4

26 25 石田　琴音 30335 ジータ 58926 杉谷乗馬クラブ 52.86 52.86 0 4 4

27 21 吉田　尚人 25263 エヴァンダ 57887 ペガサス乗馬クラブ 54.32 54.32 0 4 4

28 72 岩上　洋子 14953 ラッシュトウショウ 58994 ライディングクラブトゥインクル 54.39 54.39 0 4 4

29 46 長田　芽依 27239 ザローマ 55388 杉谷乗馬クラブ 54.98 54.98 0 4 4

30 23 奥村　安寿 30235 ラブディーラーW 58627 K・Ｔステーブル 55.04 55.04 0 4 4

31 44 佐々木　凪 29591 コンペリング 59011 笠松ライディングスクール 56.07 56.07 0 4 4

32 17 奥中　悠衣 30542 メルヴェイユ 58100 乗馬クラブクレイン大阪 56.49 56.49 0 4 4

33 13 岡村　実 06271 トリビューン 58595 新庄乗馬クラブ 56.70 56.70 0 4 4

34 28 大山　紗季 29861 コンドクトロ 58331 アバロン・ヒルサイドファーム 56.76 56.76 0 4 4

35 73 岡村　考真 28227 エルマッチョ 58706 エンゼル乗馬クラブ 56.96 56.96 0 4 4

36 3 桶土井　淑恵 25768 ブールドネージュ 53081 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 57.54 57.54 0 4 4

37 75 細野　茂之 329 ヨハンS 56737 八王子乗馬倶楽部 57.63 57.63 0 4 4

38 30 本田　恵士 13035 ブラッド 57558 杉谷乗馬クラブ 57.92 57.92 0 4 4

39 9 上村　汀 30765 アンテベルム 58405 上村乗馬苑 58.08 58.08 0 4 4

40 7 瀬口　竜也 30380 サンライズジャック 58809 カシオペアライディングパーク 58.51 58.51 0 4 4

41 54 三木　翔一朗 18957 グランツ 59061 明石乗馬協会 59.22 59.22 0 4 4 ＊

42 41 阿日塔 20200 マリアンハタンゴアA 57672 Tokaiホースパーク 60.83 60.83 0 4 4

43 65 豊原　浩 25427 ワリビ 56056 SILVANO STABLES 62.29 62.29 0 4 4

44 37 東堤　エリ 6277 セラフィム 54659 杉谷乗馬クラブ 60.56 6.00 66.56 1 4 5



大会登録No. 3128 開催日： 2020/10/18 主任審判員署名：

大会名： OSAKA GRAND PRIX 第46回ファイナル大会 CSI1*-W Osaka-Ⅱ 公式発表時刻：

第 11 競技 競技名： 中障害飛越《D》チャンピオンシップ グレード 中障害Ｄ 分速 350ｍ

認定競技No. 10 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： 236 238.2.2 基準 A 全長 380 規定タイム 66 制限 タイム 132
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 280 規定タイム 48 制限 タイム 96

P： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

J1： 会員番号 1331 審判名 東田　英夫

J2： 会員番号 5484 審判名 白川　将基

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

45 10 荒木　梨花 25957 ミカエルV 57357 SILVANO STABLES 56.48 56.48 0 8 8

46 64 中野　正幸 263 桜蒼天 58667 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 57.46 57.46 0 8 8

47 61 池田　弘彰 01541 バルモラル・K 59290 OISO乗馬クラブ 58.45 58.45 0 8 8

48 74 稗田　龍馬 12076 クライナーオンケル 55692 リトルホースクラブ 58.66 58.66 0 8 8

49 39 高柳　太雅 31361 ティンカベル 58990 カシオペアライディングパーク 53.53 6.00 59.53 0 8 8

50 78 永井　めぐみ 25345 エリザベートレネット 55659 八王子乗馬倶楽部 69.60 69.60 1 8 9

51 33 本田　正博 2579 ゼレナVDL 57245 同志社大学馬術部 88.84 88.84 6 4 10

52 2 奥村　安寿 30235 コンバータン 58002 K・Ｔステーブル 76.04 76.04 3 8 11

53 35 荒木　梨花 25957 プリヤカーン 54400 SILVANO STABLES 55.07 55.07 0 12 12

54 8 原田　昂治 27949 セドナ 58329 岡山県立勝山高等学校蒜山校地 58.06 58.06 0 12 12

55 51 野口　佳槻 6855 ヤマノライジン 56714 東関東ホースプロジェクト 58.57 58.57 0 12 12

56 80 本田　恵士 13035 アイ 58744 杉谷乗馬クラブ 59.34 59.34 0 16 16

57 19 榊原　綾乃 30461 ドナ・ルー 58129 杉谷乗馬クラブ 60.94 60.94 0 16 16

58 24 福本　靖弘 16570 ザッツフォエヴァー 56732 カシオペアライディングパーク 69.66 69.66 1 16 17

59 81 小林　寛治 30720 トップフロマージュ 54776 杉谷乗馬クラブ 69.67 69.67 1 28 29

15 加藤　勇聖 31184 プレイヤード 58777 東関東ホースプロジェクト E

20 中条　一徳 31374 キャスパー・グリュック 58607 Stallion Stable E

27 池田　弘彰 01541 ワイヴァーン 54199 OISO乗馬クラブ E

34 三木　康史 28263 クリフ66 58608 蒜山ホースパーク E

40 川本　夏希 29892 ギムレット 54914 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 E

49 中村　應太 30854 ボニータ・ニケ 58227 Stallion Stable E

52 上村　司 28542 ナンシー 58978 杉谷乗馬クラブ E
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総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

62 本郷　千夏 30535 ジロッコズフラッシュ 58625 K・Ｔステーブル E

68 増田　朗 29387 ジェロニモH 58476 ホースガーデン E

69 髙橋　慧斗 27042 クレヴァーウィット 57696 座間近代乗馬クラブ E

82 右近　萌木 30230 サントリーニ 57715 SILVANO STABLES E ＊

1 宮本　典幸 23772 スピリタス 52243 Stallion Stable WD

6 竹田　祥子 26677 ピーバー 53488 明松寺馬事公苑 WD

14 小林　弥生 29144 メルキュール 57827 STAR HORSES WD

18 近藤　浩之 25103 ギル 50190 犬山乗馬クラブ WD

22 平尾　賢 8532 ダグラス 59130 エンゼル乗馬クラブ WD

31 前田　実優 29160 カスカーザ 58656 座間近代乗馬クラブ WD

43 岡本　果林 29891 ジゴロ 58469 ドリームファーム WD

45 藤田　さくら 28782 カッシーナ 57828 STAR HORSES WD

55 本田　恵士 13035 マレーネJr 56277 杉谷乗馬クラブ WD

59 福井　真衣果 27051 アイリスG 56820 杉谷乗馬クラブ WD

60 樹山　崇 22504 レーヴ 58371 ヴィルタスライディングクラブ WD

67 北村　忍 22097 ヘルモーズ 58676 Stallion Stable WD



大会登録No. 3128 開催日： 2020/10/18 主任審判員署名：

大会名： OSAKA GRAND PRIX 第46回ファイナル大会 CSI1*-W Osaka-Ⅱ 公式発表時刻：

第 12 競技 競技名： 中障害飛越《C》チャンピオンシップ グレード 中障害Ｃ 分速 350ｍ

認定競技No. 11 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： 236 238.2.2 基準 A 全長 400 規定タイム 69 制限 タイム 138
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 260 規定タイム 45 制限 タイム 90

P： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J1： 会員番号 2896 審判名 奥畑　庄次

J2： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 21 芹澤　永治 5227 ハヤテ・ペガサス 58584 ペガサス乗馬クラブ 57.75 57.75 0 0 0 27.32 27.32 0 0 0

2 10 髙田　潤 9490 サントリーニ 57715 SILVANO STABLES 63.81 63.81 0 0 0 28.70 28.70 0 0 0

3 28 上村　司 28542 ディ・ヴェルディ 57158 上村乗馬苑 61.42 61.42 0 0 0 28.71 28.71 0 0 0

4 52 篠原　正紀 16854 ブルーキッド 54271 八王子乗馬倶楽部 60.83 60.83 0 0 0 29.34 29.34 0 0 0

5 39 中村　麻希 14707 ホーリーカップ 52150 笠松ライディングスクール 65.02 65.02 0 0 0 32.38 32.38 0 0 0

6 43 本多　保乃香 25255 シーラヴェンデル 59397 ペガサス乗馬クラブ 65.00 65.00 0 0 0 33.02 33.02 0 0 0

7 50 岡本　果林 29891 ジゴロ 58469 ドリームファーム 60.02 60.02 0 0 0 26.89 26.89 0 4 4

8 4 上村　司 28542 アンテベルム 58405 上村乗馬苑 62.30 62.30 0 0 0 27.60 27.60 0 4 4

9 47 小林　弥生 29144 メルキュール 57827 STAR HORSES 59.37 59.37 0 0 0 29.06 29.06 0 8 8

10 49 中村　大樹 26993 ベリーノ 59063 成田乗馬クラブ 65.66 65.66 0 0 0 32.41 32.41 0 8 8

11 41 小栗　麻莉乃 28351 マリアン　デ　ミューズＡ 59148 Tokaiホースパーク 63.57 63.57 0 0 0 50.91 50.91 6 4 10

12 45 広田　大和 29308 オラシオン・デ・オーロ 56682 那須トレーニングファーム 53.75 53.75 0 4 4

13 37 瀬口　竜也 30380 オレニツイテコイ 54026 カシオペアライディングパーク 59.85 59.85 0 4 4

14 3 本田　恵士 13035 ボトルガーデン 57987 杉谷乗馬クラブ 59.90 59.90 0 4 4

15 51 宇津木　陸 27111 ツィギー 58140 八王子乗馬倶楽部 61.16 61.16 0 4 4

16 25 朴本　真侑 21152 ラスベガスS 54093 成田乗馬クラブ 61.81 61.81 0 4 4

17 42 當間　桃子 30276 ルーシー・エルミタージュ 58144 藤沢乗馬クラブ 62.16 62.16 0 4 4

18 33 三木　翔一朗 18957 大将 57760 明石乗馬協会 63.09 63.09 0 4 4

19 56 本多　保乃香 25255 ゴールドフェリックス 56462 乗馬クラブニューシーズン御殿場 63.96 63.96 0 4 4 ＊

20 32 梅木　春那 27332 コルナダ 57170 アバロン・ヒルサイドファーム 64.04 64.04 0 4 4

21 55 前田　実優 29160 カスカーザ 58656 座間近代乗馬クラブ 67.26 67.26 0 4 4

22 17 中野　正幸 263 ヘルック・ステル 57358 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 67.82 67.82 0 4 4
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J1： 会員番号 2896 審判名 奥畑　庄次

J2： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

23 8 広田　思乃 16391 ゴールデン・サンシャイン・リモーネ 59252 那須トレーニングファーム 54.57 54.57 0 8 8

24 22 渡辺　明 29426 クリッシー 56890 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 60.84 60.84 0 8 8

25 38 桝井　光 28360 コンフィアンス 57102 MRC乗馬クラブ松山 62.13 62.13 0 8 8

26 5 岡　桃子 21215 ジッピー 56188 エバーグリーンホースガーデン 62.78 62.78 0 8 8

27 24 広田　龍馬 6082 グッドルーカス 57599 那須トレーニングファーム 62.85 62.85 0 8 8

28 7 河村　ひなた 29408 ラ・エスメラルダ 57787 カシオペアライディングパーク 62.96 62.96 0 8 8

29 46 岡村　実 06271 ケルフィル 59423 新庄乗馬クラブ 64.32 64.32 0 8 8

30 19 永森　舞乃 30009 イーグルB 58925 アシェンダ乗馬学校 65.05 65.05 0 8 8

31 30 池田　弘彰 01541 ラパンドゥネージュ 52597 OISO乗馬クラブ 66.31 66.31 0 8 8

32 34 井元　躍登 29940 IMTヴェネタ 58150 成田乗馬クラブ 68.33 68.33 0 8 8

33 36 泉　和華子 28640 クアドリフォリオ 59052 水口乗馬クラブ 86.85 86.85 5 4 9

34 31 豊原　愛菜 25741 グレンツハース 56490 愛知県馬術連盟 75.27 75.27 2 8 10

35 14 福島　章 14856 エミネンス 57192 STAR HORSES 63.04 63.04 0 12 12

36 27 本田　恵士 13035 ココア 55454 杉谷乗馬クラブ 63.75 63.75 0 12 12

37 40 村上　翔馬 28013 ジュリア・ロバーツ 57989 杉谷乗馬クラブ 64.06 64.06 0 12 12

38 18 棟安　歩裕実 29096 フィネス・ファン・ヘイツ・レリィホフ 57957 K・Ｔステーブル 66.06 66.06 0 12 12

39 48 藤田　さくら 28782 カッシーナ 57828 STAR HORSES 68.36 68.36 0 12 12

40 20 翠　悠介 22179 カレラ 56027 犬山乗馬クラブ 85.66 85.66 5 8 13

41 15 村上　翔馬 28013 ベンツ 56511 杉谷乗馬クラブ 64.53 64.53 0 16 16 ＊

42 54 宮本　典幸 23772 アルティメイト・Z 59426 Stallion Stables 99.44 99.44 8 12 20 ＊

1 朴本　真侑 21152 ウィザードS 57126 成田乗馬クラブ E

6 吉田　尚人 25263 ワグナー 55405 ペガサス乗馬クラブ E
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決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 260 規定タイム 45 制限 タイム 90

P： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J1： 会員番号 2896 審判名 奥畑　庄次

J2： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

9 藤田　かれん 30075 シュタルクリーガー 58126 藤沢乗馬クラブ E

11 岡田　有里 14708 バニラッテC 57961 笠松ライディングスクール E

13 桝井　光 28360 ウバリナ 54454 成田乗馬クラブ E

29 岡　桃子 21215 ユーロタイムス 57560 エバーグリーンホースガーデン E

35 木原　翼 29998 エムザー 56053 Master　Horse E

44 村上　幸香 27856 ツィータ 56456 SILVANO STABLES E

53 木原　康弘 22967 クイドゥーソ・2 59157 Stallion Stables E ＊

2 塩沢　進 17430 ハノハノ 55078 乗馬クラブクレインオリンピックパーク WD

12 原田　恭児 28656 ブライアーズスピリット 57693 乗馬クラブクレインオリンピックパーク WD

16 吉田　夏希 30220 フランクリン 59258 水口乗馬クラブ WD

23 本田　恵士 13035 アイ 58744 杉谷乗馬クラブ WD

26 岡　倫子 25961 フルオリエット 58632 ステーブルクリアラウンド WD
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決勝競技の場合
予選種目の認定
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P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 5484 審判名 白川　将基

J2： 会員番号 1331 審判名 東田　英夫

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 34 佐藤　泰 23076 慈龍 58157 明松寺馬事公苑 73.71 73.71 0 0 0 39.56 39.56 0 0 0

2 22 竹内　日菜乃 26455 ケル・フラム 58090 ドリームファーム 76.39 76.39 0 0 0 33.14 33.14 0 4 4

3 20 鯨岡　啓輔 25761 クワイトライト 57421 東関東ホースアンドハウンド 70.84 70.84 0 4 4

4 10 岩館　正彦 18634 CRNコスタブラバ 55915 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 73.05 73.05 0 4 4

5 47 岩館　正彦 18634 C'sファジー 59212 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 74.99 74.99 0 4 4

6 9 佐藤　泰 23076 兀地 59353 明松寺馬事公苑 76.41 76.41 0 4 4

7 39 岡村　実 06271 バンディートG 57561 新庄乗馬クラブ 79.03 79.03 0 4 4

8 49 谷口　真一 10722 カムアンドフィール 58799 水口乗馬クラブ 79.06 79.06 0 4 4

9 40 池田　弘彰 01541 ホーフエンブルーフ・D・エース 58643 OISO乗馬クラブ 81.40 81.40 0 4 4

10 5 垂脇　昂祐 24904 カーデリー 54851 ドリームファーム 74.52 74.52 0 8 8

11 4 広田　龍馬 6082 ディアデム・アクアマリーナ 59251 那須トレーニングファーム 75.96 75.96 0 8 8

12 21 福島　章 14856 リバティーSH 57826 STAR HORSES 76.46 76.46 0 8 8

13 48 谷口　真一 10722 アルヴィン 57191 水口乗馬クラブ 77.85 77.85 0 8 8

14 3 本田　恵士 13035 ジモーナ 57051 杉谷乗馬クラブ 79.68 79.68 0 8 8

15 23 小林　義彦 8800 HVコビーZ 58752 飯綱ライディングパーク 79.20 79.20 0 12 12

16 35 藤本　光国 18834 ロードボス 56066 牧之原乗馬クラブ 71.77 71.77 0 16 16

17 18 宇都宮　誉司 13918 Eアルバ 58967 成田乗馬クラブ 78.66 78.66 0 16 16

18 45 藤谷　喜晴 17978 ザンジバル 55854 ライディングクラブグリーンオアシス 82.17 82.17 1 16 17

19 24 本田　正博 2579 ディアラ 59308 同志社大学馬術部 84.53 84.53 1 16 17

20 2 井元　躍登 29940 IMTデコニング 58151 成田乗馬クラブ 74.68 74.68 0 20 20

21 50 飯島　啓介 18088 ジプシーボーイ 59177 成田乗馬クラブ 114.15 114.15 9 20 29

1 宮本　典幸 23772 ラー 57462 Stallion Stable E
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加算秒
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タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

12 渡邉　大治郎 25120 ヴェルフェルヴィント 58417 牧之原乗馬クラブ E

14 木原　康弘 22967 クリストバル21 58963 Master　Horse E

17 広田　思乃 16391 ライフ・イズ・ビューティフル 54903 那須トレーニングファーム E

26 水山　大輔 7542 チャカト 57917 成田乗馬クラブ E

30 朴本　真侑 21152 ブシェロン 57534 成田乗馬クラブ E

37 服部　統祥 21362 I'mキャスパー 55697 乗馬クラブクレインオリンピックパーク E

6 古田　慶幸 18386 デコ 58934 ホースガーデン R

19 村上　浩隆 03572 コンテッサー 56575 杉谷乗馬クラブ R

33 谷口　真一 10722 コーネット 55754 水口乗馬クラブ R

44 村上　浩隆 03572 クリアウェイ 57144 杉谷乗馬クラブ R

51 森本　健史 2087 ヴァイスファーデン 59366 犬山乗馬クラブ R

7 川口　雅美 1800 サムライブルー 56296 ライディングクラブフジファーム WD

8 山口　敬介 22852 クリンティノ 58260 水口乗馬クラブ WD

11 上野　きり 25960 クワコート 58418 つま恋乗馬倶楽部 WD

13 安田　一彦 6220 クイドゥーソ・2 59157 Stallion Stable WD

15 池田　弘彰 01541 ケイニート 58642 OISO乗馬クラブ WD

16 杉山　慎一郎 9306 ハッピーサンシャイン 59126 藤沢乗馬クラブ WD

25 品川　皇王 23983 コスミックC 56989 カシオペアライディングパーク WD

27 荒木　梨花 25957 ワリビ 56056 SILVANO STABLES WD

28 北井　一彰 9313 オテロ49 58555 アシェンダ乗馬学校 WD

29 広田　龍馬 6082 ブレイヴスターズofヤス 59250 那須トレーニングファーム WD

31 古田　慶幸 18386 カイルー44 58477 ホースガーデン WD



大会登録No. 3128 開催日： 2020/10/18 主任審判員署名：

大会名： OSAKA GRAND PRIX 第46回ファイナル大会 CSI1*-W Osaka-Ⅱ 公式発表時刻：

第 13 競技 競技名： OSAKA GRAND PRIX グレード 中障害Ａ 分速 375ｍ

認定競技No. 12 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： 236 238.2.2 基準 A 全長 510 規定タイム 82 制限 タイム 164
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 300 規定タイム 48 制限 タイム 96

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 5484 審判名 白川　将基

J2： 会員番号 1331 審判名 東田　英夫

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

32 原田　昂治 27949 カイエン 58781 岡山県立勝山高等学校蒜山校地 WD

36 川口　大輔 13141 リューク 58398 ライディングクラブフジファーム WD

38 安田　一彦 6220 アルティメイト・Z 59426 Stallion Stable WD

41 渡辺　祐香 1857 コンスタンタン 57088 つま恋乗馬倶楽部 WD

42 広田　思乃 16391 ラリーニョ 55305 那須トレーニングファーム WD

43 平井　友和 2999 ヒペリカム・C 58080 ドリームファーム WD

46 平尾　賢 8532 クラッキーフィーＺ 56253 エンゼル乗馬クラブ WD



大会登録No. 3128 開催日： 2020/10/18 主任審判員署名：

大会名： OSAKA GRAND PRIX 第46回ファイナル大会 CSI1*-W Osaka-Ⅱ 公式発表時刻：

第 14 競技 競技名： 中障害飛越《B》 グレード 中障害Ｂ 分速 375ｍ

認定競技No. 13 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： 236 238.2.2 基準 A 全長 400 規定タイム 64 制限 タイム 128
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 280 規定タイム 45 制限 タイム 90

P： 会員番号 2896 審判名 奥畑　庄次

J1： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

J2： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 31 佐藤　泰 23076 縁祥 58976 明松寺馬事公苑 58.04 58.04 0 0 0 34.22 34.22 0 0 0

2 21 広田　龍馬 6082 ブレイヴスターズofヤス 59250 那須トレーニングファーム 60.43 60.43 0 0 0 34.30 34.30 0 0 0

3 12 鯨岡　啓輔 25761 コンテラス 59364 東関東ホースアンドハウンド 62.45 62.45 0 0 0 34.58 34.58 0 0 0

4 2 朴本　真侑 21152 ユニカカルビノズボーイZ 57127 株式会社ユニカ 61.70 61.70 0 0 0 35.65 35.65 0 0 0

5 19 横田　真吾 11693 フォリビア 57448 東関東ホースプロジェクト 59.47 59.47 0 0 0 35.81 35.81 0 0 0

6 14 水山　大輔 7542 カヴィア・ドゥ・ウィンシアZ 56776 ホースパークギャラクシー 58.15 58.15 0 0 0 32.53 32.53 0 4 4

7 6 木村　早希子 27113 ヴェリシナ 56578 STAR HORSES 55.02 55.02 0 0 0 35.87 35.87 0 4 4

8 23 朴本　真侑 21152 ユニカアルレッテ 55574 株式会社ユニカ 58.67 58.67 0 0 0 38.24 38.24 0 4 4

9 26 井元　躍登 29940 IMTゼウス 58895 成田乗馬クラブ 58.40 58.40 0 0 0 38.33 38.33 0 4 4

10 17 三木　翔一朗 18957 ビナー 57162 明石乗馬協会 55.81 55.81 0 0 0 46.31 46.31 2 4 6

11 3 芹澤　永治 5227 インパルスハラルド 57968 ペガサス乗馬クラブ 52.49 52.49 0 4 4

12 28 平尾　賢 8532 クラッキーフィーＺ 56253 エンゼル乗馬クラブ 54.79 54.79 0 4 4

13 8 広田　思乃 16391 プランス・エトワール・クリスタル 56681 那須トレーニングファーム 54.89 54.89 0 4 4

14 33 今井　有希奈 15398 C.Cトップ 57209 犬山乗馬クラブ 56.77 56.77 0 4 4

15 18 中山　梨絵 21029 カサミラ 57225 OISO乗馬クラブ 57.72 57.72 0 4 4

16 13 篠原　正紀 16854 ルーク 57927 八王子乗馬倶楽部 60.07 60.07 0 4 4

17 30 古田　慶幸 18386 カイルー44 58477 ホースガーデン 60.21 60.21 0 4 4

18 15 池田　弘彰 01541 リュミエールコジェイ 57970 ペガサス乗馬クラブ 60.45 60.45 0 4 4

19 22 松本　譲 25519 チリーブルー 58790 日本中央競馬会馬事公苑 60.68 60.68 0 4 4

20 5 井元　躍登 29940 IMTアウダーフィン 59062 成田乗馬クラブ 62.90 62.90 0 4 4

21 32 髙橋　慧斗 27042 ライトフット 59352 座間近代乗馬クラブ 63.14 63.14 0 4 4

22 7 本田　恵士 13035 カリーロ 58130 杉谷乗馬クラブ 65.70 65.70 1 4 5



大会登録No. 3128 開催日： 2020/10/18 主任審判員署名：

大会名： OSAKA GRAND PRIX 第46回ファイナル大会 CSI1*-W Osaka-Ⅱ 公式発表時刻：

第 14 競技 競技名： 中障害飛越《B》 グレード 中障害Ｂ 分速 375ｍ

認定競技No. 13 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： 236 238.2.2 基準 A 全長 400 規定タイム 64 制限 タイム 128
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 280 規定タイム 45 制限 タイム 90

P： 会員番号 2896 審判名 奥畑　庄次

J1： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

J2： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

23 27 今橋　裕晃 27235 クゥイント 57345 日本大学馬術部 54.57 54.57 0 8 8

24 29 平尾　賢 8532 セワルディン 58666 エンゼル乗馬クラブ 56.26 56.26 0 8 8

25 20 柿本　早紀 25332 ヒコ・グラーティア 56889 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 57.07 57.07 0 8 8

26 11 水谷　亜紀 7584 ジバゴ 57316 ベルホースファーム 73.30 73.30 3 16 19

10 岡田　有里 14708 カーズ 58024 タケナカファーム E

9 木原　れな 25450 ビッグキャッシュ 59338 Master　Horse R

24 芹澤　永治 5227 バロネスク 57293 ステーブルクリアラウンド R

1 松本　譲 25519 リアル・アルパーク 55521 日本中央競馬会馬事公苑 WD

4 本多　保乃香 25255 カサノバ 56268 乗馬クラブニューシーズン御殿場 WD

16 垂脇　昂祐 24904 サンスクリット 54725 ドリームファーム WD

25 本多　保乃香 25255 ゴールドフェリックス 56462 乗馬クラブニューシーズン御殿場 WD


